
DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo

„Chodovská, Praha 4, 6. akce 154 - PD a IČ“

TSKRP008SBJ5

- ftlZíií/UfiolMLičíslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/123

číslo smlouvy zhotovitele: 154 - 16 - 02

L

Smluvní strany

1. Objednatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

03447286

CZ03447286

OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 20059

PPF Banka, a. s.

2023100003/6000

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Zápis v OR:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoby zmocněné k jednám:
- ve věcech smluvních: Ing. Petr Šmolka, předseda představenstva

Ing. Jiří Trávníček, místopředseda představenstva
Filip Neusser, místopředseda představenstva
Ing. Miroslav Svoboda, člen představenstva
Ing. Jiří Tumpach, MBA, člen představenstva

Ing. Jiří Mayer, ředitel úseku investičního

Milan Zach, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav

Pavla Chaurová, technický dozor objednatele

- ve věcech technických:

2. Zhotovitel:

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. (zkr.
DIPRO, spol. s.r.o.)

Modřanská 1 1/1387, 143 00 Praha 4

48592722

CZ48592722

OR vedenýMěstským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 1 8643

Česká spořitelna, a.s., pobočkaModřany

69727339/0800

Ing. Jan Zrzavý, jednatel

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Zápis v OR:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupený

Ve věcech technických
oprávněn jednat: Ing. Daniel Polič, Ph.D., AI



II.

Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník") tento dodatek 5. 3 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo. č.
3/16/2400/123 ze dne 25.10.2016 „Chodovská, Praha 4, ě. akce 154 - PD a IC“ (dále jen
„Smlouva"), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 31.03.2017 a Dodatku 2 ze dne 17.07.2017 (dále jen

Smlouva).

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku v návaznosti na čl. II. odst. 5 Smlouvy (uplatnění

vyhrazených změn závazku), a to čl. III. 4 060,- odst. 1. Smlouvy (Cena díla) a čl. V. odst. 2 a 3

Smlouvy (Termín provádění díla), z důvodu dodatečného požadavku na zajištění opravy uličních

základě vyhodnocení kamerového průzkumu, přičemž tatovpustí a přípojek, který vznikl na

skutečnost vyžaduje doplnění projektové dokumentace a zajištění IC.

Soupis víceprací je přílohou č. 1 dodatku.

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. X. Smlouvy (Závěrečná ustanovení), jak níže

uvedeno.

III.

Změna ěl, III. Smlouvy (Cena díla)
Čl. III. odst. 1 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 se mění takto:1.

1 199 800 Kč
251 958 Kč

1 451 758 Kč

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:

Původní cena vč. DPH:

1 332 400 Kč
279 804 Kč

1 612 204 Kč

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21 %:
Cena dle dodatku č. vč. DPH:

444 000 Kč
93 240 Kč
537 240 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 3 bez DPH:

DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 3 vč. DPH:

1 776 400 Kč
373 044 Kč

2 149 444 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 3 bez DPH:

DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č. 3 vč. DPH:

IV.

Změna čl. V. Smlouvy (Termín provádění díla)
Čl. V. odst. 2 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 se mění takto:

1 . Zpracování DSJ
Podání žádosti o povolení stavby:
Zpracování DPS (DVZ)

1.
do 02/2018
do 3 měsíců od výzvy objednatele
do 2 měsíců od výzvy objednatele

2. Čl. V. odst. 3 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 se mění takto:

Dokončení celého díla, tj. předání celého předmětu plnění: do 3 měsíců od poslední výzvy

objednatelem zhotoviteli.

-2-



v.

Změna či. X. Smlouvy (Závěrečná ustanovení)

ČI. X. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 12, který zní:

12. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně

a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy

a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen „CCP ), zejména s Kodexem CCP

a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních

stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření

na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran

nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

1.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti

a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho

podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3, Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

Příloha č. 1 soupis víceprací
v

v

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, ze

s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto

Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro

uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

2.

V Praze dneU 11. 2017V Praze dne

Zhotovitel:Objednatel:

ílipNféó

Ing. Jan Zrzavý

jednatel společnosti
DiPRO, sdoI s r o

Modřanská 11/1387

140 00 PRAHA 4

J

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1 -3 -

103


